Excelentíssimo Senhor Deputado

Deputado Bruno Peixoto

Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás

O Deputado que o presente subscreve, ouvido o Plenário na forma
regimental, requer a Vossa Excelência que sejam agraciados à Medalha Pedro Ludovico
Teixeira, os nomes abaixo listados, cuja solenidade será realizada no dia 28/11/2023, ás
19:00 horas.

Mareos Vinicius Taveira de Moraes- CPF: 878.252.521-87- 2'
Sargento PM/GO, RG: 32.279. Tel: 62.986365822

Hugo Vinicíus de Souza Andradb CPF: 989.742.381-87
3'Sargento PMGO, RG: 32.077, Tel: 62- 99dU15-1 111

Melkys Mayron Batista Coutinho- CPF: 852.205.662-53-
RG: 35.902- Cabo PMGO. Tel: 62.992978607

Carlos Alexandre Lemos Moraes- RG: 29.664 - CPF:
793.113.771-06 l' Sargento PM/GO- Tel: 64-99652.5019

Gustavo Kubitsehek Borges, CPF n' 043.052.361-09 , RG
37n300- Soldado PM/GO-Tel: 62-9841 O-5555

Nesta conformidade, dada à relevância e a oportunidade da postulação,aguarda o subscritor a
aprovação do que se faz requerer a presente demanda.

Nesta conformidade, dada a relevância e a oportunidade da

postulação, aguarda o subscritor a aprovação do que requerido fica.

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 360034003600300033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

1
.' +

Requer urgência e preferência na apreciação da presente matéria.

SALA DAS SESSÕES, em 29 Je lbGxÉg\) de 2023.

1

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 360034003600300033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.